
tūkst. eurų

Strateginio 
tikslo kodas

Strateginio tikslo pavadinimas
Programos 

kodas
Programos pavadinimas

2019 m. išlaidų 
projektas

1
Skatinti žinių visuomenės plėtrą, kultūrinį  ir 
sportinį aktyvumą

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo 
skatinimo programa

9403.0

9403.0

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų plėtros 
programa

6076.3

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2949.9

9026.2

3
Gerinti sveikatos apsaugos ir socialinės 
paramos paslaugų kokybę ir prieinamumą

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4100.5

4100.5

4
Plėtoti vietos savivaldą,  užtikrinti jos turto ir 
lėšų racionalų panaudojimą

5
Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo 
programa

3235.8

3235.8

25765.5

2019 m. strateginių tikslų ir programų išlaidų suvestinė*

Iš viso tikslui:

2

Užtikrinti racionalų Savivaldybės teritorijos ir 
jos infrastruktūros vystymąsi, skatinti žemės 
ūkio ir verslo plėtrą, formuoti turizmui 
patrauklaus krašto įvaizdį.

Iš viso tikslui:

Iš viso tikslui:

IŠ VISO:

* Pastaba: Visų finansavimo šaltinių.

Iš viso tikslui:


	9145577102569868.xlsx

